П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ШПАКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО  КРАЯ

20 апреля 2023 г.                             г.Михайловск                                                      № 472
Об образовании Совета отцов при администрации Шпаковского муниципального округа Ставропольского края
В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от
29 мая 2017 г. № 240 «Об объявлении в Российской Федерации Десятилетия детства», в целях единых действий по привлечению отцовского сообщества к важнейшим задачам воспитания и образования детей администрация Шпаковского муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать Совет отцов при администрации Шпаковского муниципального округа Ставропольского края.
2. Утвердить прилагаемые:

2.1. Положение о Совете отцов при администрации Шпаковского муниципального округа Ставропольского края.

2.2. Состав Совета отцов при администрации Шпаковского муниципального округа Ставропольского края.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Шпаковского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Шпаковского муниципального округа Семенову Е.В.
5. Настоящее постановление вступает в силу  со дня его принятия.
Первый заместитель главы администрации

Шпаковского муниципального округа

Ставропольского края                                                                     В.Д.Приходько